
Ohje tuomaristolle: Retkikei nsarja 

 

Annosten pisteytys 

Maku (0–5 p): 

5 pistettä: Raaka-aineiden maut ovat esillä, komponentit toimivat yksiin, täydentävät toisiaan ja 
synnyttävät jonkin osiaan suuremman makuelämyksen. 

4 pistettä: Maku on tasapainoinen ja erittäin miellyttävä, mutta maut eivät luo osiaan suurempaa 
makuelämystä. 

3 pistettä: Maku on hyvä ja miellyttävä, mutta tasapainossa on puutetta. 

2 pistettä: Maku on hyvä ja miellyttävä, mutta maut eivät sovi yhteen. 

1 piste: Maku on keskinkertainen, mutta tarvitsee merkittävää korjausta eivätkä maut sovi yhteen. 

0 pistettä: Maku on epämiellyttävä ja epätasapainoinen. 

  

Rakenne (0–5 p): 

5 pistettä: Rakenne on kiinnostava, monipuolinen, tasapainoinen ja suutuntumaltaan erittäin miellyttävä ja 
yllättävä/oivaltava. 

4 pistettä: Rakenne on kiinnostava, monipuolinen ja suutuntumaltaan erittäin miellyttävä. 

3 pistettä: Rakenne on melko hyvä, mutta tarvitsee parannusta tai jotain tekstuuria tai konsistenssia 
puuttuu. 

2 pistettä: Rakenne on keskinkertainen mutta siihen ei ole kiinnitetty juurikaan huomiota. 

1 piste: Rakenne on epämiellyttävä tai olematon. 

0 pistettä: Rakenne on niin epämiellyttävä, että ruoka on syömäkelvotonta. 

  

Esillepano (0–5 p): 

5 pistettä: Annos on visuaalisesti houkutteleva, harkittu ja sopivan kokoinen taideteos, joka esimerkiksi 
ilmentää raaka-aineiden luonnetta ja tarinaa. 

4 pistettä: Annos on houkutteleva ja harkittu, mutta paranneltavissa. 

3 pistettä: Annos on houkutteleva ja harkittu, mutta jokin piirre tai yksityiskohta puuttuu tai on liian 
hallitseva tai olisi parannettavissa. 

2 pistettä: Annos on melko hyvä, mutta on merkittävästi parannettavissa. 

1 piste: Annoksen esillepano ei ole erityisen houkutteleva. 

0 pistettä: Annoksen esillepanoon ei ole kiinnitetty huomiota. 
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Tekniikka (0–5 p): 

5 pistettä: Ruoka on valmistettu erittäin taitavasti ja ammattimaisesti ja jokainen raaka-aine ja komponentti 
on kypsyysasteeltaan erinomainen. 

4 pistettä: Ruoka on valmistettu erittäin hyvin, mutta jokin yksityiskohta on parannettavissa. 

3 pistettä: Ruoka on valmistettu hyvin, mutta jossain osa-alueessa on selkeä puute. 

2 pistettä: Ruoka on valmistettu hyvin, mutta useassa osa-alueessa on selkeä puute. 

1 piste: Kokonaisuudessa on selkeitä puutteita. 

0 pistettä: Ruoka on valmistettu huonosti tai tekniikka on täysin virheellinen. 

 

Raaka-aineiden käyttö, vastuullisuus ja laatu (0–10 p): 

10 pistettä: Raaka-aineita käytetään oivaltavasti. Joukkue on käyttänyt taitavasti harkittuja, 
sesonginmukaisia, perusteltuja laadultaan erinomaisia ja vastuullisesti tuotettuja raaka-aineita ja 
minimoinut ruokahävikin. 

9 pistettä: Raaka-aineita käytetään oivaltavasti.  Raaka-aineiden laatu on erinomainen, ne ovat harkittuja, 
perusteltuja ja joukkue on käyttänyt niitä hyvin ja ottanut vastuullisuusnäkökulman huomioon. 

8 pistettä: Raaka-aineita käytetään luovasti. Joukkue on käyttänyt raaka-aineita erittäin hyvin, ne ovat 
harkittuja ja perusteltuja, mutta joitain parannuksia voisi tehdä. 

7 pistettä: Joukkue on käyttänyt raaka-aineita hyvin, mutta joitain niiden suhteen voisi tehdä merkittäviä 
parannuksia. 

6 pistettä: Joukkue on käyttänyt raaka-aineita keskinkertaisesti, mutta huomioinut 
vastuullisuusnäkökulman kilpailusuorituksessa. 

5 pistettä: Joukkue on käyttänyt raaka-aineita keskinkertaisesti, mutta raaka-aineiden laadussa ja 
vastuullisuudessa voisi tehdä merkittäviä parannuksia. 

4 pistettä: Joukkue on käyttänyt raaka-aineita välttävästi, raaka-aineiden laadussa on selkeitä puutteita ja 
vastuullisuusnäkökulmaa ei ole huomioitu. 

3 pistettä: Joukkue on käyttänyt erittäin huonolaatuista tai epäeettistä raaka-ainetta ja käyttö on ollut 
vastuutonta. 

2 pistettä: Joukkue on käyttänyt useampaa huonolaatuista tai epäeettistä raaka-ainetta. 

1 piste: Raaka-aineiden käyttö on ollut täysin vastuutonta, mutta ruoka on syötävissä. 

0 pistettä: Raaka-ainevalinnat ovat olleet täysin vastuuttomia ja ruoan laatu kelvoton. 
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Luovuus (0–5 p): 

5 pistettä: Joukkue on käyttänyt retkikeitintä todella monipuolisesti, innovatiivisesti ja oivaltavasti, ja 
suoritus on kokemuksellinen. 

4 pistettä: Joukkueen retkikeittimen käyttö on oivaltavaa ja luovuuteen on panostettu. 

3 pistettä: Joukkueen on käyttänyt retkikeitintä melko omaperäisesti ja luovuus on otettu huomioon 
suorituksessa. 

2 pistettä: Joukkueen suoritus ei ole erityisen omaperäinen, mutta luovuus on otettu huomioon 
retkikeittimen käytössä. 

1 piste: Joukkueen suoritus on tavanomainen, mutta luovuutta on ajateltu. 

0 pistettä: Joukkue on käyttänyt retkikeitintä tavanomaisesti ja ennalta-arvattavasti, suoritus on 
tavanomainen eikä siinä ole mitään normaalista poikkeavaa. 

 


